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Poznan, dnia 09.05.2023r.

Zamawiajacy:

Sie¢ Badawcza tukasiewicz — Poznanski Instytut Technologiczny
ul. Ewarysta Estkowskiego 6

61-755 Poznan

komisjaprzetargowa®@pit.lukasiewicz.gqov.pl

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

Dotvczy: PRZ/00022/2023 - Dostawa elementdéw systemu prototypowania
uktadéw elektronicznych

Zamawiajacy informuje, iz w dniu 2023-05-04, w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego w trybie podstawowym z mozliwymi negocjacjami na
podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych-
dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrbcit si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie
tresci SWZ. W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
Pzp udziela nastepujacych wyjasnien w przedmiotowym postepowaniu:

TresSé Pytan wraz z cdpowiedziami

W zwiazku z postepowaniem o udzielenie zaméwienia publicznego na ,Dostawa elementow
systemu prototypowania ukladéw elektronicznych” z dnia 27.04.2023 r prosimy o
odpowiedzi na nastepujace pytania do czesci II - Mikroskop cyfrowy:

1. Czy Zamawiajacy ma na my$li mikroskop stereoskopowy z podgladem ocznym
(wyposazony w okulary 10x) z kamerg mikroskopowsg z oprogramowaniem,
zainstalowang na mikroskopie za poérednictwem tacznika optycznego? Kamere z takiego
zestawu mozna w przysziosci wymieni¢ na nowszg, przetozy¢ na inny mikroskop itp.
Jest to wigc rozwigzanie otwarte w przeciwienstwie do kamer wbudowanych,
zintegrowanych na state z mikroskopem.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy planuje z'akup mikroskopu cyfrowego. Szczegdtowe wymagania
zostaly opisane w OPZ zalgczniku nr 1 do SWZ,

2. Zoom optyczny 30x to bardzo duzy zakres dla mikroskopu stereoskopowego. By moze
chodzi jednak o zoom cyfrowy realizowany przez oprogramowanie kamery?
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na mikroskop stereoskopowy wyposazony w:
- glowice o statym kacie pochylenia okularéw 45°,
- skodne tory optyczne,
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- moziiwoéé zablokowania dowoinego powiekszenia ustawionego na zoom za pomocg
klucza, (brak mechanizmu click-stop; brak mozliwosci ustawienia bezstopniowe] Zzmiany
powigkszen),

- okulary o polu widzenia 10x20mm;

- regulacje dioptryjna +/-5 dioptrii

- odlegtos¢ robocza 10 cm

- ¢ zakresie zoom 7x - 45x (dla okularéw 10x) — wspétczynnik zoom 6,4x z mozliwoscia
doposazenia w nakrecane obiektywy dodatkowe 0,5x, 1,5%, 2,0x, ktére dajg mozliwosc
uzyskania zakresu powiekszen maksymalnie od 3,5x do 90x (przy zastosowaniu
obiektywdéw 0,5x i 2,0x). A jesli tak to ktérych obiektywow dodatkowych Zamawitajacy
wymaga?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy oczekuje oferty na mikroskop cyfrowy z minimum 30x
zoom’em optycznym. Szczegdlowe wymagania zostaty opisane w OPZ zataczniku nr 1 do
SWZ. ‘

3. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na mikroskop stereoskopowy, wyposazony w:
- glowice z regulacja kata pochylenia okularéw 5-45°,
réwnolegte tory optyczne,
mechanizm click-stop,
mozliwo$¢ ustawienia bezstopniowej zmiany powiekszen
okulary o bardzo duzym polu widzenia 10x23mm;
regulacje dioptryjna +/-5 dioptrii
odlegtosé roboczg 7,8 cm
o zakresie powiekszen zoom 6,4x — 80x - (okulary 10x) wspdtczynnik zoom 12,5x z
mozliwoscig doposazenia w nakrecane obiektywy dodatkowe 0,5x, 1,5x, 2,0x klasy plan
apochromat, ktére dajg mozliwos¢ uzyskania zakresu powiekszen maksymalnie od 3,2x
do 160x (przy zastosowaniu obiektywow 0,5x i 2,0x).
A jesli tak to ktorych obiektywoéw dodatkowych Zamawiajgcy wymaga?

OdpowiedZ: Nie. Zamawiajgcy oczekuje oferty na mikroskop cyfrowy, z odlegtoscig roboczg
wskazang w OPZ. SzczegSlows wymagania zostaty opisane w OPZ zatgczniku nr 1 do SWZ.

4, Poniewaz mikroskopy nie wymagajg takiej funkcji to czy Zamawiajacy zgodzi sig na
mikroskop bez fabrycznego zabezpieczenie przed ESD?

Odpowied?: Nie. Szczegdlowe wymagania zostaty opisane w OPZ zataczniku nr 1 do SWZ.

5. Co Zamawiajacy ma na mysli piszac ,Przestrzen robocza miedzy blatem stotu, a
obiektywem minimum 25 cm”?

Czy chodzi o maksymalne mozliwe podniesienie gtowicy mikroskopu na kolumnie
statywu, tak by mozna bylo uzyskaé maksymalng odlegtoéé czota obiektywu od
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powierzchni blatu stotu 25cm? Nie mozZna jednak wowczas nazwal tej odlegtosci
odlegtoscia robocza,
Czy tez chodzi o odlegtoéé robacza w sensie $cistym czyli odlegtosé czota obiektywu od
powierzchni ogladanego obiektu po prawidtowym ustawieniu ostroéci. Ta odlegtosé jest
dla danej konstrukcji mikroskopu w przyblizeniu stata.

Odpowied?: Zamawiajacy okreélit w ten sposéb odlegtoéé obiektywu kamer od powierzchni
przedmiotu ogladanego ped mikroskopem.

6. Czy Zamawiajacy zaakceptuje w kamerze mikroskopowej ztgcze USB 2.07 Poniewaz
podstawowa, funkcja kamery HDMI jest praca bezposrednio z monitorem/projektorem
za posrednictwem kabla HDMI za$ w tym trybie pracy ztacze USB stuzy jedynie do
wpiecia myszki steruiacej funkciami kamery | wbudowanego oprogramowania? Praca z
komputerem poprzez to ziacze USB hie wymaga za$ bardzo wielkiej przepustowoscl
gniazda ze wzgledu na stosunkowo niewielkq rozdzieiczo$¢ zdjec i filméw (full HD),
ktérej wymaga Zamawiajacy.

Odpowiedz: Nie. Szczegdtowe wymagania zostaty opisane w OPZ zatgczniku nr 1 do SWZ.

7. O co chodzi Zamawiajgcemu gdy wymaga wskaznika laserowego? Czy chodzi o zwykty
wskaznik - urzadzenie zupetnie niezalezne i w zaden sposdb nie zwigzane z
mikroskopem? Prosimy o wyjasnienie.

Odpowied?: Zamawiajgcy wymaga wskaznika laserowego zintegrowanego z urzgdzeniem,
w taki sposdéb aby wskazywat Srodek obrazu rejestrowanego przez mikroskop. Na
powierzchni badanego obiektu powinien znajdowac sie punkt wigzki laserowej wskazujacy
srodek obrazu widzianego przez mikroskop.

8. Czy mikroskop ma posiada¢ certyfikat dowodzacy, ze jest wyrobem medycznym
oraz/lub certyfikat dowodzacy zgodnosci mikroskopu z dyrektywag RoHS?

Odpowiedz: Nie. Szczegotowe wymagania zostaty opisane w OPZ zatgczniku nr 1 do SWZ

Termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Wyjasnienia tresci
specyfikacji warunkdéw zamowienia wigza wszystkich Wykonawcéw.
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